
                     
平成 27年 1月 28日 

各     位 
      会社名 株式会社ブロッコリー 

         代表者名 代表取締役社長 森田 知治 
         （JASDAQコード 2706 ） 

 IR問合せ先  取締役執行役員 管理本部長 渡邉 朋浩 
              （TEL 03‐5372‐6322 ） 

本件問合せ先 取締役上席執行役員 制作本部長 内野 秀紀 
             （TEL 03‐5946‐2811 ） 

 
『うた☆プリアイランド（iOS 版）』 

『ジュエル』購入機能実装及び登録ユーザー数 15 万人突破のお知らせ 

 

株式会社ブロッコリー（本社：東京都練馬区、代表取締役社長：森田 知治 以下、ブロッコリー）は、

平成27年1月28日のアップデートを以て、iPhone向けゲームアプリ『うた☆プリアイランド（iOS版）』に課

金アイテム『ジュエル』の購入機能を実装いたしましたことをお知らせいたします。 

上記『ジュエル』購入機能を含めまして、このたびのアップデートにおいて『うた☆プリアイランド（iOS

版）』に実装されました機能は、1月下旬～2月上旬のアップデートとして予定しておりました下記3点となり

ます。 

 

・ ジュエルの購入 

・ ミニゲーム2種内でのブースト効果及びコンティニュー 

・ ジュエルを用いたくじ 

 

また、平成27年1月28日現在、登録ユーザー数が15万人を突破いたしましたことを併せてお知らせいたし

ます。 

なお、本件が当社平成27年2月期通期業績に与える影響につきましては現在精査中でありますが、開示す

べき事項が発生いたしました場合には、通期業績予想に含めまして開示する予定であります。 

今後ともご支援、ご協力を賜わりたく存じますとともに、引き続き『うた☆プリアイランド（iOS版）』を

お楽しみいただけますようスタッフ一同努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

©早乙女学園 

 
以     上 


